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Protokół nr XVIII/25 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  
w dniu 28 sierpnia 2025 roku o godz. 16:00  

 

W sesji uczestniczyli: 

• Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Andrzejewski Maciej 

Bartkowiak Jarosław 

Broniarz Alina 

Gackowska Katarzyna 

Jasińska Marlena 

Kąpielski Maciej 

Kubis Jan 

Kuczyńska Daria 

Panasewicz Anna 

Rado Jarosław 

Szczepaniak Ewa 

Triebs Marcin 

Weber Norbert 

Zając Jan 

•  Zaproszeni goście  
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Dot. pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Otwarcie sesji dokonał Pan Przewodniczący Marcin Triebs o godzinie 16:00. Po przywitaniu 
wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 14 
radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 
decyzje. 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  
i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 
Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń. 

Dot. pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Przewodniczący przekazał informację o porządku obrad:  

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XV/25 z sesji, która odbyła się w dniu 16 czerwca 2025 roku, 

przyjęcie protokołu Nr XVI/25 z sesji, która odbyła się 15 lipca 2025 roku oraz  
przyjęcie protokołu Nr XVII/25 z sesji, która odbyła się 28 lipca 2025 roku.  
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4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) wyrażenia zgody na użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości 
położonej na terenie Gminy Bojanowo, 

b) upoważnienia Burmistrza Bojanowa do podejmowania działań dotyczących 
przejęcia nieruchomości nr ew. 658/2, 658/3, 658/4, 658/6, 658/7 oraz 
658/8 obręb Bojanowo, 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Bojanowie ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, 
Kopernika, drogą gminną nr 816009P i linią kolejową E-59, 

d) ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo, 

e) wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Bojanowo udziałów 
z Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu, 

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, 
g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2025-

2032, 
h) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.  

7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
9. Wolne wnioski i informacje. 
10. Zakończenie. 

 
Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XV/25 z sesji, która odbyła się w dniu 16 czerwca 2025 
roku, przyjęcie protokołu Nr XVI/25 z sesji, która odbyła się 15 lipca 2025 roku oraz  
przyjęcie protokołu Nr XVII/25 z sesji, która odbyła się 28 lipca 2025 roku. 
 
W związku z tym, że do protokołów z dnia 16 czerwca, 15 lipca oraz 28 lipca 2025 roku nie 
wniesiono uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący zawnioskował o przyjęcie powyższych 
protokołów.  
Za propozycją Pana Przewodniczącego głosowało- 14 głosów „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
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Do pkt. 4 Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował zebranych o działaniach w okresie 
międzysesyjnym. Pytań nie było.  
 
Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Do pkt. 5 Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 
 
Pani Burmistrz przedstawiła zebranym informacje o wydarzeniach, które miały miejsce w 
okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Do pkt. 6 Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) wyrażenia zgody na użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości położonej 
na terenie Gminy Bojanowo, 

 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pani Katarzyna 
Sadowska. 
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 14 głosami „za”. 
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 14 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/103/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości położonej na terenie 
Gminy Bojanowo, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 
b) upoważnienia Burmistrza Bojanowa do podejmowania działań dotyczących 

przejęcia nieruchomości nr ew. 658/2, 658/3, 658/4, 658/6, 658/7 oraz 658/8 
obręb Bojanowo 

 
 
Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pani Katarzyna 
Sadowska. 
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 14 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/104/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Bojanowa do podejmowania działań dotyczących przejęcia 
nieruchomości nr ew. 658/2, 658/3, 658/4, 658/6, 658/7 oraz 658/8 obręb Bojanowo, 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Bojanowie ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, 
Kopernika, drogą gminną nr 816009P i linią kolejową E-59, 

 
Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pani Katarzyna 
Sadowska. 
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 13 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA: 13 
Andrzejewski Maciej, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska Marlena, Kąpielski 
Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Szczepaniak Ewa, Triebs 
Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
WSTRZYMUJE SIĘ: 1 
Bartkowiak Jarosław 
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz 
 
Uchwała Nr XVIII/105/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 
Bojanowie ograniczonego ulicami: Kolejową, Dworcową, Kopernika, drogą gminną nr 
816009P i linią kolejową E-59 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo 

 
Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pani Justyna 
Walenczak. 
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 14 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/106/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo, stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 
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Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 
e) wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Bojanowo udziałów z Samorządowego 

Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu został poproszony Pan Mateusz 
Poprawski.  
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 13 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 13 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, Szczepaniak Ewa, 
Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
WSTRZYMUJE SIĘ: 1 
Kąpielski Maciej 
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/107/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Bojanowo udziałów z Samorządowego Funduszu 
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu, stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 
Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, 

 
Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pani Katarzyna 
Sadowska. 
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania. Uchwała został podjęta 14 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/108/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata  2025 -   
2032, 

 
Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pan Mateusz 
Poprawski. 
 
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania nad autopoprawką. Została przyjęta jednogłośnie 14 głosami 
„za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. Uchwała został podjęta jednogłośnie 14 głosami 
„za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
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Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/109/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata  2025-2032 stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

h) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok,  
 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady. O zabranie głosu została poproszona Pan Mateusz 
Poprawski. 
  
Pytań do projektu uchwały nie było.  
 
Przystąpiono do głosowania nad autopoprawką. Została przyjęta jednogłośnie 14 głosami 
„za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
Sikora Tomasz  
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. Uchwała został podjęta 14 głosami „za”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA: 14 
Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 
Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 
Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  
 
NIEOBECNI: 1 
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Sikora Tomasz  
 
Uchwała Nr XVIII/110/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 sierpnia 2025 rok w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 
 
Dot. pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
 
W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie Przewodniczący 
Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Dot. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje. 
 
Pani radna Anna Panasewicz poinformowała, że otrzymała informacje w sprawie rozmów 
dotyczących otworzenia klas sportowych w Szkole Podstawowej, chciałaby się dowiedzieć 
jakie są ustalenia w tej sprawie. Pani Katarzyna Sadowska odpowiedziała, że wczoraj odbyło 
się spotkanie w tym temacie z dyrektorami szkół. Obecnie czekaliśmy na zmianę 
rozporządzenia. Zostało wysłane zapytanie czy jest możliwość tworzenia klas 
multisportowych, czekamy na odpowiedź w tej sprawie.  
Pan radny Jarosław Bartkowiak podziękował w imieniu mieszkańców za postawienie ławeczki 
na trasie Golinka- Wydartowo Pierwsze.  
Pani radna Ewa Szczepaniak skierowała pytanie w sprawie nowego systemu kaucyjnego, 
który wchodzi od października. Czy będzie znajdował się taki punkt odbioru? Pani Aneta 
Lewusz odpowiedziała, że na ten moment nie ma takich informacji od Komunalnego Związku 
Gmin Regionu Leszczyńskiego.  
Pani radna Daria Kuczyńska zapytała o słupy energetyczne na ul. 17 Stycznia, temat, który 
został zgłaszany wcześniej. Pani Katarzyna Sadowska poinformowała, że udzieli odpowiedzi w 
dniu jutrzejszym.  
Pan radny Jan Zając poinformował, że w dniu dzisiejszym złożył pismo w sekretariacie czeka 
na odpowiedź w tej sprawie oraz zaprasza Panią Burmistrz do Czechnowa.  
W dalszej wypowiedzi Pan radny skierował prośbę do radnego powiatowego Macieja 
Jagodzińskiego z prośbą o interwencję w sprawie niewykoszonych rowów w Sułowie Małym 
oraz czy w budżecie na przyszły rok znajdą się pieniądze na budowę chodnika. Pan radny 
powiatowy skierował podziękowania dla Państwa radnych oraz Pani Burmistrz oraz jej 
Zastępczyni za uchwalenie uchwały dotyczącej dotacji do drogi powiatowej. Pan Maciej 
Jagodziński zauważył, że dzięki temu poprawi się bezpieczeństwo osób podróżujących.  Pan 
radny powiatowy powiedział, że skieruje zapytania do Powiatowego Zarządu Dróg dlaczego 
rowu nie są wykoszone. W przypadku chodnika zdaje sobie sprawę, że szczególnie przy ostrym 
zakręcie jest niebezpiecznie, w najbliższym czasie będzie rozmawiał z Panem Kierownikiem. W 
dalszej wypowiedzi Pan radny odniósł się do wysokich kosztów budowy oraz remontów dróg.  
Pani radna Katarzyna Gackowska zgłosiła problem braku pasów na trasie Poniec- Trzebosz.  
Pan radny Jarosław Bartkowiak zapytał na jakim etapie jest przekazanie gruntów pod budowę 
bloków SIM (społeczna inicjatywa mieszkaniowa).  Pani Burmistrz odpowiedziała, że temat 
„stoi w miejscu” jednak trwają analizy na temat zasadności tej inwestycji.  
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Pani radna Anna Panasewicz zapytała co z budynkiem po Szkole Podstawowej w 
Gościejewicach. Pani Paulina Wolsztyniak odpowiedziała, że trwają rozmowy w tym temacie, 
nie jest w stanie przekazać konkretnych informacji. Pani Burmistrz podkreśliła, że budynek jest 
utrzymywany w dobrym stanie technicznym.  
Na zakończenie Pani Burmistrz zaprosiła radnych jak i wszystkich mieszkańców do Sowin na 
Dożynki Gminne, które odbędą się w najbliższą niedzielę, rozpoczęcie o godzinie 16:00.  
Więcej pytań nie było. 
 
Do pkt. 10 Zakończenie 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady o godzinie 
17:33.  
 
 
 
Protokolant        Przewodniczący 
 
 
Rita Janowicz        Marcin Triebs 
 


